הוא בו הסגור באגף מאומת קורונה לחולה חשיפתו לאור בידוד לתנאי הוכנס והנאשם

הנאשם כי בית המשפט יורה על דחיית מועד דיון ההוכחות פעם נוספת.

בתגובתה, התנגדה ב"כ המאשימה לבקשה והפנתה להוראות תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש)(נוכחות עצורים
וזאת ניתן לקיים דיון הוכחות באמצעי טכנולוגי ואסירים בדיוני בבתי המשפט ובבתי הדין), התש"ף 2020, אשר לפיהן
בית המשפט לאשר שמיעת עדות הגם יכול ניתנה הסכמה כאמור, ככל שלא בנוסף, כוחו. ע"י בא בהסכמת הנאשם
החריג כדרישת המאשימה, ב"כ לטענת בתקנות. הקבועים בתנאים טכנולוגיים, באמצעים בדיון משתתף שהנאשם
הקבוע בתקנות, ניתנה לבקשה אישורה של ר' יחידת תביעות מרכז, וזאת מטעמים מיוחדים, שהם - מועד מעצרו של
הנאשם (12.01.20), דחיית מועד ההוכחות מפעם לפעם והעובדה שבית המשפט והצדדים ביצעו התאמות ביומנם כדי

לאחר ששקלתי את כלל הטענות והשיקולים הרלוונטיים בענייננו, להלן החלטתי בבקשה:

דיונים - החדש הקורונה (נגיף חירום שעת תקנות של תוקפן ולהארכת לתיקון לחוק 2א לסעיף בהתאם
בהשתתפות עצורים, אסירים וכלואים), תש"ף 2020, לא יורה בית המשפט על השתתפותו של עצור בדיון באמצעי

טכנולוגי, אלא בהסכמת הצדדים.

כאמור, במקרה דנן לא ניתנה הסכמת העצור, ובא כוחו התנגד לקיום הדיון תוך השתתפות הנאשם באמצעי טכנולוגי.

בשולי הדברים, יובהר כי מותב זה אינו צפוי להיות נוכח בבית המשפט במהלך חודש אוגוסט, אלא לצורך קיום המועד
לפיכך, מתבקשים ב"כ נשיאת המחוז לקיומו. אישור שינוי המועד לתוך מועדי הפגרה, תדרוש כי יובהר, עוד שנקבע.

הצדדים לעשות כל מאמץ לשם קיום הדיון במועד שנקבע.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, ח' אב תש"פ, 29 יולי 2020, בהעדר
הצדדים.